СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРОД КОНАКОВО
КОНАКОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

25 февраля 2022 г.                          г. Конаково                                             № 200

О возложении полномочий избирательной комиссии города Конаково
на ТИК Конаковского района

	В соответствии с пунктом 5 решения Совета депутатов муниципального образования городское поселение город Конаково Конаковского района Тверской области от 23.12.2021 № 199 «О ликвидации Избирательной комиссии муниципального образования городское поселение город Конаково Конаковского района Тверской области и формировании ликвидационной комиссии», руководствуясь пунктом 4 статьи 24 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 3 статьи 20 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, Законом Тверской области от 28.02.2002 № 12-ОЗ-3 «О схеме управления Тверской областью», Совет депутатов муниципального образования городское поселение город Конаково Конаковского района Тверской области (далее - Совет депутатов города Конаково) РЕШИЛ:
	1. Обратиться в избирательную комиссию Тверской области с предложением возложить полномочия избирательной комиссии города Конаково на территориальную избирательную комиссию Конаковского района Тверской области.
	2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Тверской области.
	3. Опубликовать текст настоящего решения в печатном средстве массовой информации «Конаково сегодня» и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение город Конаково Конаковского района Тверской области.
	4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Совета депутатов
[bookmark: _GoBack]города Конаково	                                                                                 А.Н. Дзюбак

	[bookmark: P31]